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Ratos accepterar bud
på Esselte
Ratos, som äger 17% av kapitalet och 33% av rösterna i Esselte, har
accepterat dagens bud från J.W. Childs. Försäljningen om 520 Mkr ökar
Ratos eget kapital med 140 Mkr.

Det amerikanska private equity-bolaget J.W. Childs har idag lagt ett bud på samtliga aktier i
Esselte. Budet motsvarar 90 kr per aktie.

- Vi bedömer dagens bud som väl balanserat. De senaste veckorna har aktien handlats på
en hög nivå, men sett över de senaste trettio handelsdagarna innebär dagens bud en
premie om 30%, kommenterar VD Arne Karlsson budet.

Ratos har varit aktieägare i Esselte ända sedan 1947. Under de senaste åren har
verksamheten i Esselte renodlats och effektiviserats.

- Det arbete som Anders Igel och hans ledningsgrupp utfört under senare år har haft stor
betydelse för att lyfta Esseltes lönsamhet till tillfredsställande nivåer. Fortfarande kvarstår
dock mycket arbete – inte minst vad avser strukturfrågor i Esseltes europeiska
verksamhet. Budet kommer därför vid en lämplig tidpunkt, säger Arne Karlsson.

Dagens bud riktas till Esseltes samtliga aktieägare och är villkorat av att över 90% av ägarna
accepterar budet.

En förutsättning för J.W. Childs bud har varit att Ratos som Esseltes största ägare ställer sig
positivt till en försäljning. Ratos har därför ställt ut en option till J.W. Childs att förvärva
Ratos aktier till den kurs som J.W. Childs erbjuder i sitt bud.

Ratos innehav i Esselte har ett koncernmässigt bokfört värde om 379 Mkr. Skulle dagens bud
gå igenom erhåller Ratos ca 520 Mkr vilket ökar Ratos eget kapital med 140 Mkr. Efter att
hänsyn tagits till omräkningsdifferenser kommer den redovisade exitvinsten uppgå till ca 95
Mkr.

För ytterligare information:
Arne Karlsson, VD Ratos, 08-700 17 00



Kommande informationstillfällen från Ratos 2002:
Delårsrapport jan-juni 26 augusti
Delårsrapport jan-sept 13 november

Ratos är ett börsnoterat private equity-bolag. Affärsidén är att över tiden skapa högsta möjliga avkastning genom att
investera i, utveckla och avyttra företrädesvis onoterade bolag. Ratos erbjuder därmed en unik investeringsmöjlighet för
aktiemarknadens aktörer. Det redovisade substansvärdet uppgår till knappt 9 miljarder kronor. Innehaven i Ratos är
Arcorus, Atle Industri, Camfil, Capona, Dahl, DataVis, DIAB, Dynal Biotech, Esselte, Exceed, Gadelius, Haendig, Haglöfs,
Hilding Anders, HL Display, Industri Kapital, Intervect, Kronans Droghandel, Lindab, Martinsson, Q-Labs, Superfos,
Telia Overseas och Yarrow.

Nedladdningsbart bildmaterial finns i Ratos pressrum på www.ratos.se


